1Светодиодные прожекторы AR-LINE-RGB / страница 1 из 3
Артикулы 024329, 023623, 023624
023633, 041618
Напряжение питания сети DС 24 B
Интерфейс управления DMX512
Количество DMX-каналов 3 канала (R/G/B) / 1 пиксель
Угол излучения 30°
Срок службы* 30 000 ч

W
H
L
МОДЕЛИ Артикул Мощность
(Вт)
Цвет
свечения
Длина,
L (мм)
Ширина,
W (мм)
Высота,
H (мм)
Вес
(г)
AR-LINE-1000XS-12W 024329 12 RGB 1000 40 30 1500
МОДЕЛИ Артикул Мощность
(Вт)
Цвет
свечения
Длина,
L (мм)
Ширина,
W (мм)
Высота,
H (мм)
Вес
(г)
AR-LINE-1000S-18W 023623 18 RGB 1000 40 30 1600
МОДЕЛИ Артикул Мощность
(Вт)
Цвет
свечения
Длина,
L (мм)
Ширина,
W (мм)
Высота,
H (мм)
Вес
(г)
AR-LINE-1000M-24W 023624 24 RGB 1000 40 30 1700
МОДЕЛИ Артикул Мощность
(Вт)
Цвет
свечения
Длина,
L (мм)
Ширина,
W (мм)
Высота,
H (мм)
Вес
(г)
AR-LINE-1000L-36W 023633 36 RGB 1000 54 35 2300
МОДЕЛИ Артикул Мощность
(Вт)
Цвет
свечения
Длина,
L (мм)
Ширина,
W (мм)
Высота,
H (мм)
Вес
(г)
AR-LINE-1000XL-54W 041618 54 RGB 1000 70 83 5200
3Светодиодные прожекторы AR-LINE-RGB / страница 3 из 3
Более подробная информация о прожекторах
представлена на сайте arlight.ru